
T

/<"2 ps <1(bšyr-
~Š POL/Cl€

:U PAG
eobd rontner

Pc é

141-2

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

Zhotovitel:

Objednatel:

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vI. 22798
se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupený:
na základě plné moci
IČO: 47551984 DIČ CZ47551984
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech obchodních:
kontaktní osoba ve věcech provozních:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
325 - Organizační složka státu
se sídlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha - Zbraslav
zasílací adresa: shodná se sídlem
elektronická adresa pro zasílání faktur: krps.osm.osnm@pcr.cz
zastoupený: Ing. Petr Dostál, náměstek ředitele Krajského ředitelství pro ekonomiku
IČO: 75151481 DIČ: CZ 75151481
kontaktní osoba/tel/e-mail: Zdenka vojtová, tel.

výše uvedený zhotovitel a objednatel se dohodli na následujícím znění smlouvy.

1. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je navýšení nádob na tříděný odpad v provozovnách lČP 75, lČP 72, lČP 168 a IČP
73 v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 tohoto dodatku. S platností od 1.1.2021 byl zákon č. 185/2001
Sb., o odpadech nahrazen zákonem Č. 541/2020 Sb., o odpadech.

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy a předchozích dodatků zůstávají neměnná.

2. Závěrečné ustanovení

2.1 Obsah tohoto dodatku lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma stranami.

2.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
2.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto

dodatku za určitý a srozumitelný, že všechny výrazy obsažené v tomto dodatku při jednání o uzavření tohoto
dodatku použily smluvní strany poprvé společně a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto dodatku rozhodující.

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 9.11.2021.
2.5 Nedílnou součástí dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha Č. 1 Ceník, četnost a rozsah poskytování služeb, technické podmínky
Příloha č. 2 zjednodušený podpis odpadu l Písemné informace

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika
datová scHRÁNKAgr9n9g4,

lČ 47551984, dič CZ47551984, bankovní spojení Česká spořitelna, číslo Účtu:
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993,

ENV|RON,V,ENTAL.FAC|L|TY SERVICES

r ""
l



. ~

V Mladé Boleslavi dn,2M2021

Za zhotovitele

15 11, 2021
V Praze dne ...............2021

Za objednatele

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele Krajského ředitelství pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY "
KRAJSKÉ ŔED!TELSTVĹ POLICIE
ETŘ'"DOČESKÉHO KRAJE
156 00 PRAHA 5-ZBRASLAV, NA BANÍCH 1535

ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika
datová schránka gr9n9g4,

lČ 47551984, dič CZ47551984, bankovňspojení Česká spořitelna, číslo Účtu:
or Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993,

ŕ"""

2



Příloha č. 1 k Dodatku Č.2 ze dne 9.11.2021 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství
Ceník, četnost a rozsah poskytování služeb, technické podmínky

(v cenách uvedených v tomto ceníku není obsažena daň z přidané hodnoty)

u

Požadovaná změna:
Navýšení počtu nádob v provozovnách IČP 75, lČP 72, IČP 168, lČP 73
Aktuální stav po změně:
1. Základní údaje o svozovém místě

- Ý lČP identifikační číslolCZ - ldentlflkacn1 cislo zarlzen1 C. ZUJ - Zakladni uzemni jednotka Název ORP - obec s rozsirenou pusobnosti
provozovny
75 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

Bělská 72 293 01 Mladá Boleslav

. - . .. Cena za Cena za svoz. Kod Druh četnost svozu Vlastnik PronajemNazev odpadu . . . Počet nadob ks pronajem jedne jedne nadoby zaodpadu nadoby za rok nadoby nadoby .
nádoby bez DPH rok bez DPH

směsný komunální odpad 200301 120 l 1 x týdně Objednatel NE 2 - 3 120,-
Plasty 200139 120 l 1x14 dní Objednatel NE 1 - 1 430,-

ENVIRONMENTAL FACILITY SERvICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika
datová scHRÁNKAgr9n994,

ič 4755 1984, dič CZ47551 984, bankovnĺ5pojenĺ Česká spořitelna, číslo ÚČtu
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vloŽka Č. 22798 ze dne 01.09.1993,

T""T
i___ _

3

http://www.compag.cz



2. Základní údaje o svozovém místě

- , Ý , Ý, lČP identifikační číslo Q .lCZ - 1dent1flkacn1 cislo zarlzen1 C. ZUJ - Zakladni uzemn] jednotka Název ORP - obec s rozsirenou pusobnosti
provozovny
72 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

Stěfánikova 1304 293 01 Mladá Boleslav

. - . .. Cena za Cena za svoz. Kod Druh četnost svozu Vlastnik PronajemNazev odpadu . . . Počet nadob ks pronajem jedne jedne nadoby zaodpadu nadoby za rok nadoby nadoby .nadoby bez DPH rok bez DPH

Směsný komunální odpad 200301 1100 l 2 x týdně Zhotovitel V ceně 1 35 500,
svozu

Plasty 200139 11001 lx týdně Zhotovitel ANO 1 1 400,- 14 560,-
Papír a lepenka 200101 1100 l lx týdně Zhotovitel ANO 1 1 400,- 13 520,-

ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurovo 1425, 293 O) Mladá Boleslav, Česká repub|ika
datová scHRÁNKAgr9n994,

lČ 47551984, dič CZ47551984, bankovnĺspojeni Česká spořitelna, číslo Účtu: 5708892/0800
oRMěstský soud v Praze, oddíl C, vložka Č. 22798 ze dne 01.09.1993,

l"" ""

4

http://www.compag.cz



3. Základní údaje o svozovém místě

IČZ - identifikační číslo zařízení IČP - identifikační číslo Č. ZÚJ - Základní územní jednotka Název ORP - obec s rozšířenou působností
provozovny
71 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

Boleslavská 1164 293 01 Kosmonosy

Cena za Cena za svoz
. Kód Druh četnost svozu Vlastník Pronajem Ý . .. . . . - rNazev odpadu . . . Pocet nadob ks pronajem jedne jedne nadoby zaodpadu nadoby za rok nadoby nadoby .nádoby bez DPH rok bez DPH

směsný komunální odpad 200301 1 1001 1 x týdně Zhotovitel V ceně 2 - 19 300,-
svozu

Papír 200101 1 1001 1 x týdně Zhotovitel ANO 1 1 400,- 13 520,-
Plast 200139 1 100 l 1 x týdně Zhotovitel ANO 1 1 400,- 14 560,-

ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boledav, Česká republika
, , datová scHRÁNKAgr9n994,

ič 47551984, dič CZ4755 1984, bankovní spojení Česká spořitelna, čislo ÚČtu: 5708892/0800
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993,

http://www.compag.cz



¶j

4. Základní údaje o svozovém místě

- . Ý Ý, , lČP identifikační číslo - · , , , , , . Ý ,Ý , ,lCZ - 1dentlflkacn1 cislo zarlzenl C. ZUJ - Zakladni uzemni jednotka Nazev ORP - obec s rozsirenou pusobnosti
provozovny
74 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

jana Palacha (u Tria) 1296 293 01 Mladá Boleslav

. - . .. Cena za Cena za svoz. Kod Druh četnost svozu V(astnik Pronajem Ý . .. . . . . .Nazev odpadu . . . Počet nadob ks pronajem jedne jedne nadoby zaodpadu nadoby za rok nadoby nadoby .
nadoby bez DPH rok bez DPH

směsný komunální odpad 200301 1100 l 1 x týdně Zhotovitel V ceně 2 19 300,
svozu

ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 O) Mladá Boleslav, Česká republika
t , e , datová scHRÁNKAgr9n994,

ĺč 47551984, dič CZ47551984, bankovníspojenĺ Česká spořitelna, číslo Účtu:
or Městský soud v Praze, oddíl C, vloŽka Č. 22798 ze dne 01.09.1993,

,r" ""T

6



5. Základní údaje o svozovém místě

IČZ identifikační číslo zařízení IČP identifikační číslo Č, ZÚJ Základní územní jednotka Název ORP obec s rozšířenou působností
provozovny
73 536326 Mnichovo Hradiště

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města
Svozové místo:

Víta Nejedlého 720 295 01 Mnichovo Hradiště

. - . .. Cena za Cena za svoz. Kod Druh četnost svozu Vlastnik PronajemNazev odpadu . . . Pocet nadob ks pronajem jedne jedne nadoby zaodpadu nadoby za rok nadoby nadoby nádoby bez DPH rok bez DPH
Směsný komunální odpad 200301 120 l 1 x týdně Objednatel NE 2 - 3 120,-

Plasty 200139 240 l lx 14 dní Objednatel NE 1 - 2 600,-
Papír a lepenka 200101 240 l lx 14 dní Objednatel NE 1 - 2 340,-

ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Bdeslav, Česká republika
, , datová $cHRÁNKAgr9n9g4,

ič 47551984, dič CZ4755 )984, bankovní spojení Česká spořitelna, číslo Účtu:
oUAěstský soud v Praze, oddíl C, vložka Č. 22798 ze dne 01.09.1993, L _ _

7



6. Základní údaje o svozovém místě

Ý, ,
IČP identifikaČní číslo

lCZ - 1dent1f1kacnl cislo zarlzen1 C. ZUJ - Zakladni uzemni jednotka Nazev ORP - obec s rozsirenou pusobnosti
provozovny
168 535419 Mladá Boleslav

Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce města
Svozové místo:

Bezděčín 158 293 01 Mladá Boleslav

. - . .. Cena za Cena za svoz. Kod Druh četnost svozu Vlastnik Pronajem Ý . .. . . . . .Nazev odpadu . . . Pocet nadob ks pronajem jedne jedne nadoby zaodpadu nadoby za rok nadoby nadoby .
nadoby bez DPH rok bez DPH

směsný komunální odpad 200301 1100 l 1 x týdně Zhotovitel V ceně 1 19 300,
svozu

Plasty 200139 1100 l lx měsíc Zhotovitel ANO 1 1 400,- 3 360,-
Papír a lepenka 200101 1100 l lx měsíc Zhotovitel ANO 1 1 400,- 3 120,-

ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika
, , datová scHRÁNKAgr9n994,



Za objednatele

15. 11. 2021

náměstek ředitele Krajského ředitelství pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŔED!TELSTVĹ POLICIE
STŘEDCČ;ESKÉHO KRAJE
156 00 PRAHA5-ZBRASLAV, NA BANĹCH 1535

ENVIROIlljCtlTAl FACJLITY SIRVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., \/ančurevcj 1425, 293 01 Mlodá Boleslav. Česká republika
, , datováschránka9'9|)994

ic47557984, mčCZ4755 1984. mnkovni5pqjeni Česká spořitelna, čisb ůäu:
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vlozko č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezp ,___ ___ ___ _9

http://www.compag.cz



"'

Příloha č. 2 zjednodušený podpis odpadu l Písemné informace

,«

Písemné informace o odpadu ňu,111PAG

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů Ĺ
a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) brontner

COMPAG Mladá Boleslav sr.o.

Pro zařízení: M OBILNÍ ZA ŘĹZENÍ CZSO1130

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědné za info v dokumentu
·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje "jméno: Zdeňka vojtová

-adresa: Na Banich 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydliště/zaměstnánŕ
·název:

·adresa: Bělská 72 Bělská 72

293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav

·1ČZUj:

·lČZ/lČP/ORP: 75 -tel.:

·označeni činnosti (vznik odpadu mirno provozovnu): ·emai1:

·katalogové čšlo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 9 O

·název druhu odp.: Plasty

jednorázová ci HP 1 vy :jušné oHP 5 Toxicita pro oHP 9 Infekční ci HP 13 SenzibilizujÍcÍ
dodávka nebo "výčet ,,HP 2 oxidujícÍ spec.cilové orgány oHP 10 Toxické ci HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc oHP 3 Hořlavé oHP 6 Akutní toxicita pro reprodukci ľj HP 15 Následně nebezpečný
h vlastnosti: oHP 4 Dráždivé oHP7 Karcinogenní ej HP11 Mutagenní nejsou

dráždivé pro kůži a oč oHP 8 Žíravé ci HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

·by1 odebrán vzorek pro zjištění vlastnosti odpadu:
d ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součásti písemných informací protokol o odběru vzorku a protokol
® ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracování pbemných informací

Stanovení na základě odborného úsudku
Bez výluhu:
@ nelze odebrat reprezentatAmí vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

jedná se o plasty z odděleného sběru opadu, wniklé produkcí zaměstnanců firmy (promzem stramwcího zařízení, apod...)
Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
> všechny informace uvedené v"pisemných informacích" jsou pravdivé a úplné,
p· v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní
ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijeti do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,

dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" odpadu a je odpovědný
za všechny škody (vC. finančních) vzniklé provozovateli zařízeni v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informacích v tomto
dokumentu.

Datum: jméno a přňmení osoby odpovědné za informace v dokumentu:
L"pq-42 e

1 5. 11. 2121 Zdeňka vojtová

ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.ŕ.o;, VanČurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika r" " ""7
datová schránka gr9n9g4, l l

lČ 47551984, dič CZ47551984, bankovní spojení Česká spořitelna, číslo Účtu:
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka Č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezp _ __ )

10

http://www.compag.cz



Písemné informace o odpadu
' (v souladu se zakonem č 541/2020 Sb , ve zněn" pozdějších předp'sů [ilmpAG

a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) brontner

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o.
d
ď

F

Pro zařízení: M OB/LN/ZAŘĹZEN/ CZSO113O

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědné za info v dokumentu
·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Baních 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

-IČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydliště/zaměstnáni:
"název:

·adresa: Štefánikow 1304 Štefánikova 1304

293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav

·1ČZUj:

·IČZ/1ČP/ORR 72 ·te1.:

·označen1 činnosti (vznik odpadu mimo provozovnu): ·emai1:

·katalogové čÍslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 9 O

·název druhu odp.: Plasty

jednorázová oHP1 vy :jušňé oHP 5 Toxicita pro oHP 9 Infekční ej HP 13 Senzibi|izujÍcÍ
dodávka nebo "výčet hp 2 Oxidujíá spec.cňové orgány oHP 10 Toxické o HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc oHP 3 Hořlavé ej HP 6 Akutní toxicita pro reprodukci ej HP 15 Následně nebezpečný
h vlastností:

oHP 4 Dráždivé oHP 7 Karcinogenní ej HP11 Mutagenní nejsou
dráždivé pro kůži a oč oHP 8 ŽÍravé ,j HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

·by1 odebrán vzorek pro zjištěni vlastnosti odpadu:
ci ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součástí písemných informaci protokol d odběru vzor

ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracováni pisemr

Stanoveni na základě odborného úsudku
Bez výluhu:

nelze odebrat reprezentatívni vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

Jedná se o plasty z odděleného sběru opadu, izniklé produkci zaměstnanců firmy (provozem stramvacího zařízen
Odpad je určen k druhotnému využiti. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
p· všechny informace uvedené v"pisemných informacích" jsou pravdivé a úplné,

v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovIl'
ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijeti do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze stře
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,

P" dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" odp
za všechny škody (VC. finančních) vzniklé provozovateli zařízeni v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informac
dokumentu.

Datum: jméno a přňmeni osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a raz Ítko:

b

1 5 11o 2(P1 Zdeňka vojtová
"

ENVIRON,V,ENTA1.. FACILITYSERWCES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV S.r.Oj, VanČurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika ®1' IN
datová scHRÁNKAgr9n9g4 "w L ·

lC 47551984, dic CZ47551984, bankovn spojeni Česká spoř'telna, číslo ÚČtu' si:" "
or Městský soud v Praze, oddíl C, vložka Č. 22798 ze dne 01.09.1993,

11

(v souladu se zakonem č 541/2020 Sb , ve zněn" pozdějších předp'sů L tMPHG
a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) brontner

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o.

Pro zařízení: M OB/LN/ZAŘĹZEN/ CZSO113O

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědné za info v dokumentu

·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Baních 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

-IČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydliště/zaměstnáni:

"název:

·adresa: Štefánikow 1304 Štefánikova 1304

293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav

·1ČZUj:

·IČZ/1ČP/ORR 72 ·te1.:

·označen1 činnosti (vznik odpadu mimo provozovnu): ·emai1:

·katalogové čÍslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 9 O

·název druhu odp.: Plasty

jednorázová oHP1 vy :jušňé oHP 5 Toxicita pro oHP 9 Infekční ej HP 13 Senzibi|izujÍcÍ
dodávka nebo "výčet hp 2 Oxidujíá spec.cňové orgány oHP 10 Toxické o HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc oHP 3 Hořlavé ej HP 6 Akutní toxicita pro reprodukci ej HP 15 Následně nebezpečný
h vlastností:

oHP 4 Dráždivé oHP 7 Karcinogenní ej HP11 Mutagenní nejsou

dráždivé pro kůži a oč oHP 8 ŽÍravé ,j HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

·by1 odebrán vzorek pro zjištěni vlastnosti odpadu:
ci ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součástí písemných informaci protokol d odběru vzorku a protokol

ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měs ice od data vypracováni písemných informaci.

Stanoveni na základě odborného úsudku
Bez výluhu:

nelze odebrat reprezentatívni vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

Jedná se o plasty z odděleného s běru opadu, izniklé produkci zaměstnanců firmy (provozem stramvacího zařízení, apod...)
Odpad je určen k druhotnému využiti. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
p· všechny informace uvedené v"pisemných informacích" jsou pravdivé a úplné,

v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivni kvalitativní
ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijeti do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,

P" dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" odpadu a je odpovědný
za všechny škody (VC. finančních) vzniklé provozovateli zařízeni v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informacích v tomto
dokumentu.

Datum: jméno a přňmeni osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a raz Ítko:

b PEAĽE !":Er"" '" - '"""'""'-

1 5 11 2(P1 Ldeňka vojtová' "



Písemné informace o odpadu
· f l ^ A ' I

,á<

(v souiaau se zakonem c. i/lulu do., ve znení pozaejsicn preapisu U1 J J l I J u
a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) brontner

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o.

Pro zařízení: M OB/LN/ZAŘĹZEN/ CZSO1130

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědné za info v dokumentu
·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Baních 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydlištěkarrěstnánI:
·název:

·adresa: Štefánikova 1304 Štefánikova 1304

293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav

·1ČZUj:

·lČZ/lČP/ORR 72 ·te1.:

·označení činnosti (vznik odpadu mim provozovnu): ·emai1:

·katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 O 1 O

·název druhu odp.: Papír a lepenka

jednorázová oHP 1 vy :jušné oHP 5 Toxicita pro cjHP 9 Infekční ej HP 13 Senzibi|izujÍcÍ
dodávka nebo "výčet nHP2 oxidující spec.cňové orgány nHP 10 Toxické [j HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé oHP 6 Akutnítoxicita pro reprodukci ci HP 15 Následně nebezpečný
h vlastnosti:

oHP 4 Dráždivé nHP 7 Karcinogenní [j HP 11 Mutagenní ® nejsou

dráždivé pro kůži a oč oHP 8 Žíravé ej HP 12 Uvolňováni akutně toxického plynu

·by1 odebrán vzorek pro zjištěni vlastnosti odpadu:
Cl ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součástí písemných informací protokol o odběru vzorku a protokol
® ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracováni písemných informaci.

Stanovení na základě odborného úsudku
Bez výluhu:
® nelze odebrat reprezentatAmí worek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

jedná se o papír a lepenku z odděleného sběru opadu, wniklé produkcí zaměstnanců firmy (promzem stravovacího zařízení,
apod.) Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
všechny informace uvedené v"pisemných informacích" jsou pravdivé a úplné,
v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivni kvalitativní

ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízenI provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,

> dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" odpadu a je odpovědný
za všechny škody (VC. finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informacích v tomto
dokumentu.

Datum: Jméno a přňmeni osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a razítko:

b PCAZE

1 5 11. 2021 Zdeňka vojtoo

rnmmc

ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.ř.o;, Vcjnčurovo 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká repubhka r" " " "7
datová scHRÁNKAgr9n9g4,

lČ 47551984, dič CZ4755 1984, bankovní spojení Česká spořitelna, číslo ÚČtu: : l
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vloŽka Č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezp _ __ _J

12

http://www.compag.cz



Ĺsemné informace o odpadu
(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů [ 'j] p "' G

' a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) brontner

COMPAG Mladá Boleslav sr.o.

G" Pro zařízeni: M OB/LN/ ZAŘĹZENĹ CZSO1130

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědné za info v dokumentu
·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Baních 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydIiště/zanněstnáni:

·název:

·adresa: Bezděčín 158 Bezděčín 158

293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav

·1ČZUj:

·lČZ/lČP/ORFt 168 ·te1.:

·označení činnosti (vznik odpadu mim provozovnu): ·emai1:

·katalogové čÍslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 9 O

·název druhu odp.: Plasty

jednorázová oHP 1 vy :)ušné oHP 5 Toxicita pro nHP 9 Infekční ľj HP 13 šenzibilizujÍcÍ
dodávka nebo "výčet nHP2 oxidujÍcÍ spec.cňové orgány nHP 10 Toxické ej HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé ej HP 6 Akutní toxicita pro reprodukci Cl HP 15 Následně nebezpečný
h vlastnosti:

oHP 4 Dráždivé oHP 7 Karcinogenní ci HP11 Mutagenní ® nejsou

dráždivé pro kůži a oč nHP 8 Žíravé Cl HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

mby| odebrán vzorek pro zjištěni vlastností odpadu:
[3 ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součástí písemných informací protokol o odběru vzor

ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měs ice od data vypracováni písemr

Stanoveni na základě odborného úsudku
Bez výluhu:
® nelze odebrat reprezentatívní worek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

Jedná se o plasty z odděleného sběru opadu, uzniklé produkcí zaměstnanců firmy (promzem stramvacího zařízer
Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
všechny informace uvedené v"písemných informacích" jsou pravdivé a úplné,
v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovIl

ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze stri
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,

> dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "pÍsemných informacích" odr
za všechny škody (vC. finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informac
dokumentu.

Datum: jméno a přiimeni osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a razítko:

L" PE92E

1 5. 11i, 2021 "deňka voj'°"

ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., VanČurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika T " " """
datová schránka gr9n9g4,

lČ 47551 984, dič CZ47551 984, bankovní spojení Česká spořitelna, číslo ÚČtu: :
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka Č. 22798 ze dne 01.09.1993, bez

13

a v souiaau s vynlaskou c. jc5ďiluu"i od., ve znení pozaejsicn preaplsu) brontner

COMPAG Mladá Boleslav sr.o.

Pro zařízeni: M OB/LN/ ZAŘĹZENĹ CZSO1130

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědné za info v dokumentu
·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Baních 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydIiště/zanněstnáni:

·název:

·adresa: Bezděčín 158 Bezděčín 158

293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav

·1ČZUj:

·lČZ/lČP/ORFt 168 ·te1.:

·označení činnosti (vznik odpadu mim provozovnu): ·emai1:

·katalogové čÍslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 9 O

·název druhu odp.: Plasty

jednorázová oHP 1 vy :)ušné oHP 5 Toxicita pro nHP 9 Infekční ľj HP 13 šenzibilizujÍcÍ
dodávka nebo "výčet nHP2 oxidujÍcÍ spec.cňové orgány nHP 10 Toxické ej HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé ej HP 6 Akutní toxicita pro reprodukci Cl HP 15 Následně nebezpečný
h vlastnosti:

oHP 4 Dráždivé oHP 7 Karcinogenní ci HP11 Mutagenní ® nejsou

dráždivé pro kůži a oč nHP 8 Žíravé Cl HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

mby| odebrán vzorek pro zjištěni vlastností odpadu:
[3 ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součástí písemných informací protokol o odběru vzorku a protokol

ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měs ice od data vypracováni písemných informací

Stanoveni na základě odborného úsudku
Bez výluhu:
® nelze odebrat reprezentatívní worek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

Jedná se o plasty z odděleného sběru opadu, uzniklé produkcí zaměstnanců firmy (promzem stramvacího zařízení, apod...)
Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
všechny informace uvedené v"písemných informacích" jsou pravdivé a úplné,
v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní

ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,

> dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "pÍsemných informacích" odpadu a je odpovědn
za všechny škody (vC. finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informacích v tomto
dokumentu.

Datum: jméno a přiimeni osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a razítko:

L" PE92E

1 5. 11i, 2021 Zdeňka voj'ov'

http://www.compag.cz



'Ísem né informa ce o odpadu
(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a v souladu s vyhláŠkou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisi

ŕ Pro zařízeni: M OBILNÍ ZAŘĹZENÍ CZSO1130

ID dodavatele odpadu

·název: Krajské ředitelství policie Středočeskél

·adresa: Na Banich 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny

·název:

·adresa: Bezděčín 158

293 01 Mladá Boleslav

·1ČZUj:

·IČZ/IČP/ORP: 168

·označeni činnosti (vznik odpadu mimo provozovnu):

·katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 O

·název druhu odp.: Papír a lepenka

jednorázová oHP1 vy :jušné OHP 5 Toxicit
dodávka nebo "výčet ohp 2 oxidující spec.cilové c

1. z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé oHP 6 Akutní
h vlastnosti:

oHP 4 Dráždivé oHP 7 Karcir

dráždivé pro kůži a oč oHP 8 Žíravé

' " " " ' ' " ' ' P W P
a v souladu s vyhláŠkou č. 383/2001 Sb., ve zněnÍpozdějšich předpisů) brantner

COMPAG Mladá Boleslav &ř.o.

Pro zařízeni: M OBILNÍ ZAŘĹZENÍ CZSO1130

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědné za info v dokumentu

·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Banich 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydliště/zaměstnánF
·název:

·adresa: Bezděčín 158 Bezděčín 158

293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav

·1ČZUj:

·IČZ/IČP/ORP: 168 ·te1.:

·označeni činnosti (vznik odpadu mimo provozovnu): ' ·ernai1:

·katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 O 1 O

·název druhu odp.: Papír a lepenka

jednorázová oHP1 vy :jušné OHP 5 Toxicita pro oHP 9 Infekční ej HP 13 Senzibilizujtí
dodávka nebo "výčet ohp 2 Oxidujíci spec.cilové orgány oHP 10 Toxické ej HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé oHP 6 Akutní toxicita pro reprodukci ci HP 15 Následně nebezpečný
h vlastnosti: oHP 4 Dráždivé oHP7 Karcinogenní [j HP11 Mutagenní ® nejsou

dráždivé pro kůži a oč oHP 8 Žíravé ci HP 12 Uvolňováni akutně toxického plynu

·by1 odebrán vzorek pro zjištěnÍv|astnosti odpadu:
o ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součástí písemných informaci protokol o odběru vzorku a protokol

ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měs Ice od data vypracováni píSemných informací

Stanovení na základě odborného úsudku
Bez výluhu:

nelze odebrat reprezentatíwí worek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

jedná se o papír a lepenku z odděleného sběru opadu, vzniklé produkcí zaměstnanců firmy (provozem stramwcího zařízení,
apod.) Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
všechny informace uvedené v"pÍsemných informacích" jsou pravdivé a úplné,

> v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní
ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízeni provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,

dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" odpadu a je odpovědný
za všechny škody (vC. finančních) vzniklé provozovateli zařízeni v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných informacích v tomto
dokumentu.

Datum: Jméno a příknenI osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a razítko:

Lpcaže
1 5, 11, 2021 Zdeňka voj'ová

rnmpAG

ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika
datová schránka gr9n9g4,

ĺč 475519 84, dič CZ47551 984, bankovníspojenĺ Česká spořitelna, číslo ÚČtu:
or Městský soud v Praze, oddíl C, vložka Č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezp

ř"__

14

http://www.compag.cz



,'Isemné informace o odpadu
(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., ve zněMpozdějšich předpisů [¶111PAG
a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) hrontner

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o.

Pro zařízeni: M OBILNÍ ZAŘĹZENĹ CZSO1130

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědné za info v dokumentu
·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Banich 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydliště/zaměstnánk
·název:

·adresa: Vita Nejedlého 720 VIta Nejedlého 720

M nichovo Hradiště Mníchom Hradiště

·1ČZUj:

·lČZ/lČP/ORFt 73 ·te1.:

·označení činnosti (vznik odpadu mirno provozovnu): ·emai1:

·katalogové čÍslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 9 O

·název druhu odp.: Plasty

jednorázová oHP 1 vy :jušné aHP 5 Toxicita pro oHP 9 Infekční ci HP 13 SenzibMzujicí
dodávka nebo "výčet oHP2 oxidujÍcI spec.cdové orgány oHP 10 Toxické ľj HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé oHP 6 Akutnítoxicita pro reprodukci ej HP 15 Následně nebezpečný
h vlastnosti:

oHP 4 lXáždivé oHP 7 Karcinogenní Cl HP11 Mutagenní ® nejsou
dráždivé pro kůži a oč oHP 8 ŽÍravé ci HP 12 Uvolňováni akutně toxického plynu

·by1 odebrán vzorek pro zjištěni vlastností odpadu:
[j ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součásti pÍsemných informací protokol o odběru vzo

ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracování pÍsem

Stanoveni na základě odborného úsudku
Bez výluhu:
® nelze odebrat reprezentatímí vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

jedná se o plasty z odděleného sběru opadu, wniklé produkcí zaměstnanců firmy (provozem stramwcího zařizei
Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
všechny informace uvedené v"pĹsemných informacích" jsou pravdivé a úplné,

v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které OvI
ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijeti do zařízeni provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze str
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,

dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" od
za všechny škody (vC. finančních) vzniklé provozovateli zařízeni v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných informa(
dokumentu.

Datum: Jméno a přhnení osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a razítko:

b

1 '5. 11. 2021 Zdeňka vojtová

ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.ŕ.o;, Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika r" " "T
atová schránka gr9n9g4, www.compag.cz

lČ 47551984, dič CZ47551984, BANKovNĹspojENiČeská spořitelna, číslo ÚČtu: ' l
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka Č. 22798 ze dne 01.09.1993, bez

15

\ Y""""J" '"' ' Y' ""r""" Um, P Uď
a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) hrontner

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o.

Pro zařízeni: M OBILNÍ ZAŘĹZENĹ CZSO1130

ID dodavatele odpadu 1Dosoby odpovědné za info v dokumentu
·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Banich 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydliště/zaměstnánk
·název:

·adresa: Vita Nejedlého 720 VIta Nejedlého 720 .

M nichovo Hradiště Mníchom Hradiště

·1ČZUj:

·lČZ/lČP/ORFt 73 ·te1.:

·označení činnosti (vznik odpadu mirno provozovnu): ·emai1:

·katalogové čÍslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 9 O

·název druhu odp.: Plasty

jednorázová oHP 1 vy :jušné aHP 5 Toxicita pro oHP 9 Infekční ci HP 13 SenzibMzujicí
dodávka nebo "výčet oHP2 oxidujÍcI spec.cdové orgány oHP 10 Toxické ľj HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé oHP 6 Akutnítoxicita pro reprodukci ej HP 15 Následně nebezpečný
h vlastnosti:

oHP 4 lXáždivé oHP 7 Karcinogenní Cl HP11 Mutagenní ® nejsou
dráždivé pro kůži a oč oHP 8 ŽÍravé ci HP 12 Uvolňováni akutně toxického plynu

·by1 odebrán vzorek pro zjištěni vlastností odpadu:
[j ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součásti pÍsemných informací protokol o odběru vzorku a protokol

ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracování pÍsemných informací

Stanoveni na základě odborného úsudku
Bez výluhu:
® nelze odebrat reprezentatímí vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

jedná se o plasty z odděleného sběru opadu, wniklé produkcí zaměstnanců firmy (provozem stramwcího zařízení, apod...)
Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
všechny informace uvedené v"pĹsemných informacích" jsou pravdivé a úplné,

v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivni kvalitativní
ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijeti do zařízeni provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,

dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" odpadu a je odpověď
za všechny škody (vC. finančních) vzniklé provozovateli zařízeni v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných informacích v tomto
dokumentu.

Datum: Jméno a přhnení osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a razítko:

b

1 '5. 11. 2021 Zdeňka vojtová

http://www.compag.cz



r E

Písemné informace o odpadu

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů [¶ĺ11PAG
a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) brontner

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o.

/ř'
Pro zařízení: MOBILNÍ ZA ŘĹZENÍ CZSO1130

ID dodavatele odpadu ID osoby odpovědné za info v dokumentu
·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Baních 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydliště/zarrěstnánÍ:
·název:

·adresa: VIta Nejedlého 720 VIta Nejedlého 720

295 01 Mnichovo Hradiště 295 01 Mníchom Hradiště

·1ČZUj:

·1ČZ/lČP/ORFt 73 ·te1.:

·označeni činnosti (vznik odpadu mlím provozovnu): ·errai1:

·katalogové čÍslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 9 O

·název druhu odp.: Papír a lepenka

jednorázová c] HP 1 vyoušné c]HP 5 Toxicita pro oHP 9 Infekční ci HP 13 SenzibilizujtÍ
dodávka nebo "výčet ,,HP 2 oxidujíd spec.cňové orgány oHP 10 Toxické ej HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé ci HP 6 Akutní toxicita pro reprodukci ej HP 15 Následně nebezpečný
h vlastností:

[j HP 4 Dráždivé nHP 7 Karcinogenní d HP11 Mutagenní ® nejsou
dráždivé pro kůži a oč oHP 8 Žíravé [j HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

_·by1 odebrán vzorek pro zjištění vlastností odpadu:
ej ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součásti pÍsemných inforrmci protokol o odběru vzorku i
® ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracování pIsemnýcl

Stanovení na základě odborného úsudku
Bez výluhu:
® nelze odebrat reprezentatAmi vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

Jedná se o papír a lepenku z odděleného sběru opadu, vzniklé produkcí zaměstnanců firmy (provozem stravovacího :
apod.) Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
všechny informace uvedené v"pisem ných informacích" jsou pravdivé a úplné,

v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní
ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijeti do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písem ně oznámena provozovateli do 30 dnů,

> dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písem ných informacích" odpad
za všechny škody (VC. finančních) vzniklé provozovateli zařIzeni v případě uvede ni neúplných nebo nesprávných inform acích
dokumentu.

Datum: Jméno a přňmení osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a razítko:

k kra,jské ř" itel "M pc·jt
-1 5 11, 2021 Zd,ňkaVo,,o,á

t

ENVIRONMENTAL.FAC1LITY SERVICES

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.ř.o;, VanČurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, Česká repubhka " " " "l
datová schránka gr9n9g4, w l

lČ 47551 9 84, dič CZ.47551984, bankovní spojení Česká spořitelna, číslo ÚČtu:
OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 22798 ze dne 01.09.1993, bezp l _ Ĺ

16

Písemné informace o odpadu

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů [¶ĺ11PAG
a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů) brontner

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o.

Pro zařízení: MOBILNÍ ZA ŘĹZENÍ CZSO1130

ID dodavatele odpadu ID osoby odpovědné za info v dokumentu
·název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ·jrréno: Zdeňka vojtová

·adresa: Na Baních 1535,

156 00 Praha- Zbraslav

·1ČO: 75151481

ID provozovny ·adresa bydliště/zarrěstnánÍ:
·název:

·adresa: VIta Nejedlého 720 VIta Nejedlého 720

295 01 Mnichovo Hradiště 295 01 Mníchom Hradiště

·1ČZUj:

·1ČZ/lČP/ORFt 73 ·te1.:

·označeni činnosti (vznik odpadu mlím provozovnu): ·errai1:

·katalogové čÍslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 9 O

·název druhu odp.: Papír a lepenka

jednorázová c] HP 1 vyoušné c]HP 5 Toxicita pro oHP 9 Infekční ci HP 13 SenzibilizujtÍ
dodávka nebo "výčet ,,HP 2 oxidujíd spec.cňové orgány oHP 10 Toxické ej HP 14 Ekotoxický

1. z řady dodávek nebezpečnýc ,,HP 3 Hořlavé ci HP 6 Akutní toxicita pro reprodukci ej HP 15 Následně nebezpečný
h vlastností:

[j HP 4 Dráždivé nHP 7 Karcinogenní d HP11 Mutagenní ® nejsou
dráždivé pro kůži a oč oHP 8 Žíravé [j HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

_·by1 odebrán vzorek pro zjištění vlastností odpadu:
ej ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součásti pÍsemných inforrmci protokol o odběru vzorku a protokol
® ne o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracování písemných informací.

Stanovení na základě odborného úsudku
Bez výluhu:
® nelze odebrat reprezentatAmi vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

Jedná se o papír a lepenku z odděleného sběru opadu, vzniklé produkcí zaměstnanců firmy (provozem stravovacího zařízení,
apod.) Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Cestné prohlašuji že:
všechny informace uvedené v"pisem ných informacích" jsou pravdivé a úplné,

v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní
ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijeti do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo
dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písem ně oznámena provozovateli do 30 dnů,

> dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písem ných informacích" odpadu a je odpovědný
za všechny škody (VC. finančních) vzniklé provozovateli zařIzeni v případě uvede ni neúplných nebo nesprávných inform acích v tomto
dokumentu.

Datum: Jméno a přňmení osoby odpovědné za informace v dokumentu: Fbdpis a razítko:

k f:ra;jské ř" itel "M pcµqf
-1 5 11, 2021 Zd,ňkaVo,,o,á

http://www.compag.cz



Ověřovacldo/ožka

Převod dokumentu z analogové do digitá/n/podoby podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku
Na Báních 1535
Praha 5 Zbraslav

Datum vyhotoveni:
30.11.2021 13:21:58

Jméno a přIjmenI osoby, která převod dokumentu provedla:
Zdeňka vojtová

viditelný (zajišťovací) prvek:

Počet listů převáděného dokumentu:
16


